技术参数
HQP系列高功率
亚纳秒激光器
应用主要功能特点
◆
◆
◆
◆

激光器尺寸    电源模块尺寸
 14
 1
3
 1
4
 4
2
 150  3- 4.5
 1
06
 230
波长 型号 重复频率（ ） 脉冲宽度（p ） 输出能量（ ）(nm) kHz s μJ
1064
532
HQP-1064-5-2000-500 5 <2000 500
HQP-1064-20-1000-250 20 <1000 250
HQP-1064-50-500-80 50 <500 80
HQP-532-5-2000-250 5 <2000 250
HQP-532-20-1000-125 20 <1000 125
HQP-532-50-500-40 50 <500 40
北京杏林睿光科技有限公司              电话： 010-59089508              邮箱： sales@real-light.com